
 

 

 

Allhelgonasöndagen den 2 November startar vi vår resa mot Spanien. Vår tanke är att övervintra i 
trakten av Cartagena. Vädret vid avfärd är inte det bästa, det har snöat lite lätt och är 5 minus. Det 
är småslirigt ner till Skellefteå men sen är det saltat vilket medför blötföre och skitig bil. Kl 1900 
anländer vi till Sundsvall, där vi tar in på Södra bergens vandrarhem.På måndag den 3 Nov rullar vi 
vidare söderut. Vädret är betydligt bättre, solen skiner och 5 plus. Fyller på gasol på gasoldepån, sen 
till Glada Hudik och fyller vatten och spolarvätska. Det är mera snö här nere än i Piteå, dom har till 
och med plogat E4an som bildat små plogkanter som nu töar och rinner över vägen tillsammans med 
saltet, om bilen var skitig tidigare så är den ännu 
skitigare nu. Efter diverse stopp så anländer vi till 
Stockholm på efterm. Hade tänkt att parkera på 
Norr Mälarstrand men hittar ingen plats att stå 
på. Efter att ha lyckats passera 2 st betalstationer 
stannar vi för kvällen på Ängby Camping där jag 
får möjlighet att koppla upp Internet.Tisdag 4 
Nov, åker från Ängby och tar E4an söderut. Det 
är grått och dimmigt och bara 4 plus. Stannar i 
Sillekrog och kokar kaffe och läser tidningen. 
Fortsätter till Linköping, och det är knappt att 
man ser vägen framför sig. Pratar med Maggan 
och bestämmer träff i morgon i Motala. Parkerar över natten vid Ikanohuset på köpcentrat. Onsdag 

den 5 Nov börjar med tvätt, och det sker hos Östgöta 
Rentvätt, lite trångt att ta sig in, men den blir ialla 
fall ren. Efter tvätten blir det ett besök på 
Flygvapenmuséet i Malmslätt, mycket intressant, 
pojkdrömmarna väcks till liv. Provar en 
flygsimulator, men störtade i båda försöken, det är 
nog lika bra att jag håller mig på jorden. I Motala 
söker vi upp Maggan där vi blir bjudna på Lunch. 
Besök på motorhistoriska museét där vi får se 

fantastiska bilar från förr och nu, bl.a 
Kardemummas Rolls Royce. Vi parkerar 
husbilen hos Maggan på hennes parkering och 
har en mysig hemmakväll i hennes lägenhet. 
Torsdag 6 nov är lika trist som dom tidigare, 
dimman ligger tät och det är inte mer än 3 gr, 
efter frukost hos Maggan styr vi mot Jönköping, 
med ett stopp i Gränna som är en helt fantastisk 
liten stad,  inköp av polkagris är ett måste. I 
Jönköping gör vi ett besök på tändsticksmuséet, hela det genuina tändsticksområdet doftade historia. 
Bilden visar en helt fantastisk tändsticksmaskin. Natten tillbringade vi i Hyltena på quickstop bland 
långtradare som kom och gick hela natten.  
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FREDAG 7 Nov 
Inget undantag den här morgonen heller, gråmulet 
och disigt. Tömmer gråvattnet och fyller på 
färskvatten, styr sedan ut mot Helsingborg. Stannar 
på rastplatsen i Örkelljunga och dricker kaffe, diset 
övergår i regn som tilltar ju längre ner mot 
Helsingborg vi kommer. Vi stannar för natten på 
Väla köpcentrum. Lördagmorgonen den 8 Nov är 
inget undantag mot tidigare mornar, grått och 
mulet. Efter en shoppingrunda i köpcentret, som är 
av jätteformat, beslutar vi att ta in på en camping, 
och det blir Råå Vallar. På vägen dit börjar solen 
stråla och molnen skingras, tempen stiger till 14 

plusgrader. På kvällen grillar vi kotlett som intas med ett glas rött. Det gick bra att koppla upp 
Internet, Raa är ett oskyddat nätverk som funkar bra. Det tackar jag för. Söndag 9 Nov, i dag är det 
rejält blåsigt och helmulet, regnet öser ner vågrätt. Vi är nu på HH färjeterminalen i Helsingborg, här 
tänker vi ligga över till i morgon måndag, då vi tar 
hoppet över till kontinenten. 
 Måndag 10 Nov, idag blåser det lika mycket som i 
går och regnet öser ner. Vi står nu på 
påfartsrampen till färjan för hoppet till 
kontinenten. Strax före Rödbyhavn skingrades 
molnen och solen tittade fram, genast steg tempen 
till 12 plus, men blåsten var lika ihärdig som 
tidigare. I färjeläget var det kö som vanligt, det var 
bara att sitta och vänta och se glad ut. När vi körde 
i land i Puttgarden hade regnet börjat igen. I Burg 

fyllde vi på våran P11 till ett pris av 139 sek, ett 
kanonpris. Calles fick ett besök, det blev dyrare än 
jag hade tänkt, jag köpte en maltwhiskey Middelton 
i trälåda, såg fel på priset, tyckte att det stod 12 E 
men det stod 120 E, kul, en flaska som jag inte har 
råd att öppna. Vi inhandlade lite mat på Lidl, 
därefter fortsatte vi efter E47 till en Heligenhafen 
där vi stannade på en stor parkering och åt lite, 
därefter nattsömn. Tisdag 11 Nov, efter en regnig 
och blåsig natt, steg vi upp 7.30, fikade styrde sen  

upp på A1. Det blåser friska vindar även i dag 
och helmulet. Gör ett besök i 
Koncentrationslägret Bergen-Belsen, känns lite 
olustigt att se foton från förintelsen, alla gamla 
byggnader är dock borta. Utanför Hannover 
stannar vi upp och vilar ett tag, mest för att 
släppa fram rusnings-trafiken. Efter matrasten 
fortsätter vi till Paderborn där vi stannar över 
natten, och regnet det bara öser ner. Onsdag 12 
Nov, vaknar återigen till en regnig dag. Jag har 



besökt ett antal rastplatser med Mc Donalds som 
har gratis uppkoppling mot nätet med hotspot, 
tyvärr så måste man slå på knappen för trådlös 
internet, någonting som jag har missat. I Trier 
som för oss är sista anhalt före Luxemburg, 
parkerar vi för natten. Vi hittar en mycket fin 
ställplats för husbilar vid Mc Donalds. Det finns 

möjlighet 
för dom som 
vill att 
koppla 
ström från 
en betalstolpe, vi gjorde dock inte det. TORSDAG 13 Nov 
vaknar till en disig och grå dag, åker till Westfa och fyller på 
gasol. St.Matthias kyrkan får ett besök. Kyrkan är från 1200 
talet men det finns gravar under den som är från 400 talet E.K. 
Kyrkan är ett fantastiskt byggnadsverk och det är otroligt att 
den har klarat två världskrig. Vi styr nu mot Luxem burg och 
efter en 
halvtimme når 
vi gränsen. 
Det blir rast 
och fika, och 

till min glädje får jag uppkoppling mot internet och 
kan datera upp bloggen och ta hem mail samt kolla 
banken. Jag har även köpt den dyraste mjölk som 
finns, 17.- sek per liter, den skall drickas med 
andakt. Gränsstationen mot Luxemburg är 
smockfull med tradare och personbilar. Själva 
landet Luxemburg är passerat på en timme, jag 
tror inte att det är större än Piteå Kommun. Smogen ligger tät på grund av alla utsläpp, och lika illa 
är det när vi kommer in i Frankrike, fabrikerna spy r ut rök av tvivelaktig kvalitet. Vi väljer bort 
betalvägen från Toul och kör istället genom en massa små byar som jag tycker är avfolkade. I 
Chaumont gör vi natt på ett köpcentra, men har lite svårt för att sova, eftersom några franska 
tradare gör ett uppehåll på parkeringen, och under en timme disskuterar högjutt med både armar 
och ben.  

FREDAG 14 Nov 
Vi vaknar till ett uselt väder, nollgradigt och tät 
dimma. Vårt nästa mål är Auxerre, som är en ganska 
stor stad. Vi hade gärna parkerat nere vid hamnen, 
men där gick det inte att hitta någon plats. Efter att 
ha snurrat runt i stan ett tag, stannade vi vid Mc 
Donalds och köpte oss en hamburgare, sen ställde vi 
kosan mot Nevers. Vi passerade många 
vinfabrikörer, men dimman låg så tät att vi såg 
ingenting. Först när vi närmade oss Clermont 
Ferrand lättade det. Ett försök att hitta en bra plats i 
Clermont Fd gick om intet, det resulterade istället ett 



väldans kryssande inne i stan, trånga gränder och en tät trafik. Jag ställde GPS: en på Millau, och 
den ledde  oss ut ur detta inferno, och strax så hittade vi en parkering där vi kunde göra natt och få 

oss lite mat. LÖRDAG15 Nov, vi följer nu motorvägen mot 
Millau men gör en avstickare mot Faverolls, ett gammalt 
bondesamhälle, Under sommaren lever det upp med turismen, 
vi gör ett besök i kyrkan och skriver i gästboken. På vägen 

tillbaka stannar vi upp och tittar på 
viaduct Garabit, ett mästerverk av Eiffel. Vi anländer till Millau och kör ner till bron, vi bestämmer  
oss för att övernatta på parkeringen vid brofästet, men eftersom det är lördag så skall det grillas. 
Nere i Millau som vi har tagit oss till genom en massa smala gator,”fan ta Gps:en” inhandlade vi en 
köttbit och lite potatissallad och därmed var grillningen förberedd.  Bron i Millau är helt fantastisk, 
den räknas till  en av världens högsta broar. Nu måste jag erkänna att det inte är jag som tagit det 

här fotot, jag har lånat det från Google Earth, jag hoppas att fotografen ursäktar. Men visst är bron 
pampig, och jag var tvungen att ta ett kort på kvällen med all belysning tänd. Det var lite kyligt när  

grillningen genomfördes, men allt gick bra och 
köttbiten åts och sköljdes ner med en fl rött. Natten 
har varit kall, 1 minusgrad. På morgonen är det 
frost på vägen och dimman ligger tät över dalen. 
Den vackra vy som vi hade hoppats att få se från 
bron uteblev. Vi följer nu N 9 till vi kommer till en 
betalväg vid La Cavaliere, och eftersom jag har valt 
bort betalväger så vänder och tar väg 999 mot St 
Rome och vidare mot Andorra. I Puigcerda går vi 
över gränsen till Spanien och väljer vägen förbi La 



Molina och Toses, en kurvig och smal väg med 
högsta höjd 1800 m. Efter många kurvor når vi så 
småningom Vic. Vi följer väg N 141 till St Pere 
Sallavinera där vi övernattar.Måndag 17 Nov. På 
morgonen sätter vi kurs mot Tarragona och väg A7 
mot Valencia. Vi passerar Alicante och Cartagena 
för att på Em anlända till La Manga Camping. Vi 

blev dock måttligt intresserade av den, och 
beslutar att bara stanna 1 dygn. Jag hade stora 
svårigheter att koppla upp internet, men fick 
betala dyrt för det. Tomterna var mörka och 
tråkiga, ingen sol kom ner på grund av höga 
häckar.  

TISDAG 18 Nov 

 Ett telsamtal till Playa Mazarron gav oss beskedet 
att där fanns plats, därför ställdes kursen raka 
spåret till campingen. Plats fick vi, och god hjälp av 
andra svenskar, Bernt och Mona från Kungshamn 
hjälpte till med råd och att anskaffa en avloppsslang. 
Vi kände direkt att vi trivdes här, öppna och fina 
ytor. Här köper man en sk.Bono för 40 eller 50 E och 
på det viset står man lite billigare per dag. 

Campingen är mycket välskött, det töms sopor och städas varje dag.  
ONSDAG 19 Nov 
För att kunna ta sig till affären, som i och för sig ligger på gångavstånd, så inköptes en begagnad 
cykel av tvivelaktigt märke, men med korg både bak och fram, 20E fick jag lägga ut för den här 

rishögen. Den fungerar ialla fall och jag slipper bära 
på påsarna och vattenflaskorna. Det är ganska varmt 
på dagarna men nätterna är kalla, runt 6gr. För en 
vecka sedan rövades Madonnan bort från kyrkan, 
det är en gammal tradition från trakten. Till helgen 
skall hon återkomma under stora festligheter, och 
dom har nu börjat att förbereda dessa. Ett stort tivoli 
har startat uppbyggnaden av karuseller och stånd 
nere på stranden och det är meningen att festen skall 
börja på fredag, men redan på torsdagen var det 
igång. 

 FREDAG 21 Nov 
Nu är festandet igång. Det här det liknar dom gatufester som vi har i Sverige, typ Piteå dansar och 
ler, samma utbud. Vi har varit och gått på tivolit, och jag vann en kudde av något slag, och då vi 
passerade en restaurang där det satt 3 små söta flickor, så fick dom kudden, och glada blev dom. Dom 
här festligheterna skall hålla på till på Måndag, så vi kommer säkert att ha roligt.  



Den här hästkarusellen för barn bestod av riktiga 
ponnyhästar som gick runt med en typ av grimma 
över huvudet. Att barnen hade roligt när dom fick 
rida på en riktig häst, det syntes. 
LÖRDAG 22 Nov. 
Nu har den bortrövade Madonnan återkommit till 
sin ursprungliga plats i kyrkan i Playa Mazarron. 
Hon återfördes under stora festligheter och 

åtföljdes av en stor folksamling, såväl ung som 
gammal frisk och lytt ställde upp på återtåget. I 
folksamlingen sågs en del gamla gråta, så man 
förstår att detta är en stor tradition.  Tisdag 25 
November. I dag har vi varit inne i Puerto 
Mazarron och shoppat. Lidl fick ett besök där vi 
handlade Öl och Kött för en vecka. Bodegan i 
närheten fick släppa till en 5 l dunk rödvin för 40 
spänn. Gaslagret nedanför sålde en spansk gastub åt mig, så nu är gasolförsörjningen säkrad. Det är 
inte något bra väder, under natten som har varit har det blåst riktigt ordentligt, bilen blev rena 
vaggan, och ändå gick det inte att sova. Just nu så är det inte mer än 12 gr och har börjat blåsa igen, 
men vi är ju vikingar, så det skall man ju tåla.  

SÖNDAG 30 Nov 
I dag är det första advent, det pyntas och hängs 
upp stjärnor och tomtar lite här och var, och vi 

skall inte vara sämre. Vi tog husbilen in till 
marknaden i Pto.Mazarron. Det är en riktigt stor 

marknad, men mycket av utbudet känner man 
igen från Sverige, det var skor, strumpor, 
kalsonger och en massa tingeltangel. Utöver allt 
detta så fanns det flera stora grönsaksstånd där 
man kunde köpa färska grönsaker till bra pris, 
dock inte kokosnötter från den här palmen som 
ståtar vid infarten till campingen. 
LÖRDAG 6 Dec.  Inför 2:a Advent så har det 
varit Julmarknad på socialen, det är en lokal på 
området där man anordnar lite olika aktiviteter. 



Glögg och fika och en massa tingeltangel som hör julen till. Det var en glad stämmning bland 
Svenskar,Engelmän, Fransmän och Tyskar och man mötte många glada nunor i vimlet. Vädret är 

soligt och varmt och kl 1200 är det 25 gr varmt. 
Det händer inte så mycket utan vi sitter och 
solar så fort vädret tillåter. Nu gör vi ett hopp 
till Lucia. 
LÖRDAG 13 dec. Vädret idag var på morgonen 
strålande, men nu på eftermiddagen har det 
börjat blåsa och solen har gått i moln, men det 
är 18gr varmt. I dag är det Luciafirande på 
socialen. Arne med fru bjuder på hemgjord 
glögg  för dom svenskar som ligger på Campen i 
Playa Mazarron.  

Totalt var vi 28 personer som blev bjudna på glögg. 
Vi andra tog med oss ädelostar, pepparkakor, 
kanelmuffins och lite annat smått och gott. Alla 
tyckte att det var en mycket lyckad tillställning och 
glöggen värmde gott i magen. 
TORSDAG 18 Dec 
Det är lungt här på campingen, vi ligger mest och 
solar och mår gott. Idag har det varit 25 gr i solen 
och molnfritt, morgondagen ser ut att bli lika fin. 
Jag har varit och investerat i ett kökstält, köpte det 
av en fransman för 80 E, han gick inte att pruta 

med, men nu har vi alla fall våra köksgrejor på en 
plats. Rune Granberg hjälpte mig att bära över det. 
Ett besök  till bazaren resulterade i ett litet bord för 
15e, men det var ingen större kvalitet på det. 

TISDAG 23 Dec 
Dagen före Julafton är det lite blåsigt och bara 15 gr 
varmt. Det känns lite konstigt att sitta här nere inför 
julen. På kvällen är vi bjudna till Erik Öman för a tt 
avnjuta Janssons Frestelse, och det hade dom lyckats 
mycket bra med. I morgon är det julafton, och här 

sitter vi, 450 mil från barnbarn, släkt och 
vänner, det är tur att det finns internet så att 
man kan hålla kontakt. 
ONSDAG 24 Dec Julafton 
Dagen börjar med att Campingens Jultomtar 
åker runt och delar ut Julklappar åt alla gäster, 
detta är moderna tomtar, dom har inte Ren och 
släde utan bil och släpvagn. 3 fl vin och 
karameller fick vi, och det gick åt senare på 
kvällen hos Erik Öman och hans fru Birgitta 
där vi avnjöt julmiddagen som vi tillsammans 
hade anordnat. Senare på kvällen samlades en 
hel del svenskar på Annies Bar för lite drinkar och gemenskap. Alla hade jättetrevligt, dansade och 
log. 



Gott Nytt År på er alla. Nyårsaftonen firade vi til lsammans med Erik Öman och hans fru Birgitta 
samt min sambo Gunvor. Jag och Erik lagade en 4 rätters Nyårssupé. Avocado med löjrom och 

Perignon Champagne , därefter smörstekt sparris, 
för att följas av Oxfile med klyftpotatis och grillade 
tomater, efterrätten bestod av fruktsallad och glass. 
Fruktsalladen gjordes av färska frukter och var helt 
fantastisk. Kvällen avslutades med en ostbricka och 
vitt vin. Några större fyrverkerier syntes inte, endast 
en småfjuttar. En del hålligång var det, tyskarna höll 
på och spelade till kl 3 på natten. Idag är det allmän 
vilodag av nån anledning. Det här var första 
avdelningen av reseberättelsen till Spanien, resten 
får bli en annan berättelse, och då handlar det om år 
2009.  
Adios så länge. Vi ses och hörs 2009.  
 

Här nedanför följer lite bilder från resan . 

Utsikt från Garabit Slottet Cevera`cle chateu Kyrkan i Faverolls 

 

Solnedgång över playan Fruktcocktail till Nyår Erik Ö och Gunvor rockar loss  

 


